compras Descripción ítems de compras

11111611 Gravilla

14111703 Toallas de papel

31161807 Arandelas planas

47131706 Dispensadores de ambientadores

52121509 Sábanas

52121704 Toallas de manos

52131501 Cortinas

52131702 Varillas para cortinas

53131608 Jabones

El monto de : **Trescientos cuarenta y ocho  mil seiscientos trece con 20/100 (348,613.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 273,400.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,085.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 802.40

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 56,640.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,823.20